– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HUAJUN HOLDINGS LIMITED
華君控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：377）

內幕消息
訂立合資協議

本公布乃本公司根據上市規則第13.09(2)(a)條及證券條例第XIVA部內幕消息條
文而作出。

華君控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣布，於二零一五年六月
廿六日（交易時段後），保華置業管理（中國）有限公司（「保華置業」）（本公司之間
接全資附屬公司）與天安地產投資策劃（深圳）有限公司（「天安地產」）及蘇州天安
進出口貿易有限公司（「蘇州天安」），連同天安地產合稱「該等投資者」）訂立一份
協議（「該協議」）內容有關擬成立一家於中國成立之合資公司（「該合資公司」）。
該合資公司將從事物業開發。

據董事會所深知，天安地產及蘇州天安均為本公司之獨立第三方。

該合資公司的註冊資本為人民幣 20,000,000元正並將由該協議的訂約方按以下
繳納金額及繳納比例繳納：

股東 繳納金額 繳納比例
（人民幣百萬元）

天安地產 4 20%

蘇州天安 3 15%

保華置業 13 65%

– 2 –

根據該協議的條款，該合資公司的董事長及財務總監將由保華置業委派，總經
理則由該等投資者委派。

根據上市規則第十四章，該協議中概無適用百分比率超過5%。

本公告中英文本如有任何歧義，概以英文版本為準。

承董事會命
主席兼執行董事

孟廣寶

香港，二零一五年六月廿六日

於本公告日期，董事會由執行董事孟廣寶先生（主席）、吳繼偉先生（行政總裁）
及郭頌先生（副行政總裁）；及獨立非執行董事鄭柏林先生、沈若雷先生及潘治
平先生組成。